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Objekt . Tenza Adamov
Popis :

Cislo projektu :

Datum : 23.10.2015

101 SKLADOVACI HALA

Prehled vysledkd, 101 SKLADOVACI HALA
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1

RE LUK

light simulation tools

0 200 300
Intenzita osvétleni [IX]

Obecné

Pouzity algoritmus vypoctu
Vy8ka roviny svitidel
Udrzovaci Cinitel

Celkovy svételny tok vSech zdrojl
Celkovy vykon
Celkovy vykon na plose (323.71 m2)

Oblast hodnoceni 1 Srovnavaci rovina 1.1

Vodorovna
Em 309 Ix
Emin 143 Ix
Emin/Eav (Uo) 0.46
Emin/Emax (Ud) 0.36
Pozice 0.10 m

Typ C.  vyrobce
EXX
3 10  Objednaci ¢.

. Nazev svitidla
Osazeni

500 750

centralni podil nepfimé slozky
7.70m
0.69

383800 Im
4960.0 W
15.32 W/m2 (4.96 W/m2/100Ix)

: vybojkové 1x400 W, MHI, hlubokozafic, se sklem
: 1 x HQI-E 400/D E40 /31000 Im

-please put your own address here-

vypocet osvétleni 2



Objekt . Tenza Adamov
Popis :
Cislo projektu

Datum - 23.10.2015 RE &@X@)

101 SKLADOVACI HALA light simulation tools

Prehled vysledkd, 101 SKLADOVACI HALA
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1

4 6 Objednaci ¢.

— Nazev svitidla : zz‘r(ll\ékove, 2x80 W, primyslové, hlubokozafi€, plech. korpus
Osazeni :2xT16 80W/840 /6150 Im

-please put your own address here-
vypocet osvétleni 2



Objekt . Tenza Adamov

Popis
Cislo projektu

Datum - 23.10.2015

102 DENNi MISTNOST

Prehled vysledkd, 102 DENNi MISTNOST
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1

(m]
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RE LUK

light simulation tools

b

Srovnavaci roving 1.7

200
Intenzita osvétleni [IX]

Obecné

Pouzity algoritmus vypoctu
Vy8ka roviny svitidel
Udrzovaci Cinitel

Celkovy svételny tok vSech zdrojl

Celkovy vykon

Celkovy vykon na plose (28.40 m2)

Oblast hodnoceni 1

Em

Emin

Emin/Eav (Uo)
Emin/Emax (Ud)
UGR (4.2H 7.6H)
Pozice

Typ C.  vyrobce

EXX
1 5 Objednaci ¢.

. Nazev svitidla
Osazeni

Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna

440 Ix

311 Ix

0.71

0.52

<=19.1

0.75m

750 1000

centralni podil nepfimé slozky
2.30 m
0.70

27000 Im
280.0 W
9.86 W/m2 (2.24 W/m2/100Ix)

. piisazné/vestavené, 4x14 W, T5, EVG, 600x600, IP 20
-4 x FH 14 W/840 G5 /1350 Im

vypocet osvétleni 2

-please put your own address here-



Objekt
Popis

Cislo projektu
Datum

105 BALIRNA

Popis, 105 BALIRNA

. Tenza Adamov

- 23.10.2015

RE LUK

light simulation tools

Pldorys
[m]
45 [ [I
3.0
15 . [
00 \ \ I \ E—— \ I \ \
0 4 6 8 10 12 14 16 18 20
[m]
1:250
Sténa X y Délka Cinitel odrazu
1 4721 m 39.58 m 20.83 m 50.0 %
2 47.36 m 45.09 m 551m 50.0 %
3 26.50 m 4550 m 20.86 m 50.0 %
4 26.38 m 39.55m 595m 50.0 %
Podlaha 20.0 %
Strop 70.0 %
VysSka mistnosti 3.20m
VySka srovnavaci roviny 0.10 m

vypocet osvétleni 2

-please put your own address here-



Objekt : Tenza Adamov

Popis
Cislo projektu

Datum . 23.10.2015

105 BALIRNA

Prehled vysledkd, 105 BALIRNA
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1

RE LUK

light simulation tools

[¢] 1 -
\\\4;44¥44\44\44\44\44\44\44\44\44\44\44\44\44\44‘44‘44‘44‘44‘44\44\44\44\44\7 mj
g

Intenzita osvétleni [Ix]

Obecné

Pouzity algoritmus vypoctu
Vyska roviny svitidel
Udrzovaci €initel

300 500

Celkovy svételny tok v§ech zdroju

Celkovy vykon

Celkovy vykon na plose (119.44 m2)

Oblast hodnoceni 1

Em

Emin

Emin/Eav (Uo)

Emin/Emax (Ud)

UGR (10.7H 3.0H)

Pozice

Typ C. vyrobce
EXX

6 16  Objednaci ¢.

— Nazev svitidla

Osazeni

Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna

465 Ix

300 Ix

0.64

0.55

<=23.9

0.10 m

750 1000

centralni podil nepfimé slozky
3.20m
0.65

142400 Im
1888.0 W
15.81 W/m2 (3.40 W/m2/100Ix)

zafivkové, 2x54 W, pramyslové, plech. korpus, sklo, IP 65
: 2 x Beghelli TL5 54W/830 HO /4450 Im

vypodet osvétleni 2

-please put your own address here-



Objekt . Tenza Adamov

Popis
Cislo projektu

Datum - 23.10.2015

201 CHODBA

Prehled vysledkd, 201 CHODBA
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1

RE LUK

light simulation tools

75
Intenzita osvétleni [IX]

Obecné

Pouzity algoritmus vypoctu
Vy8ka roviny svitidel
Udrzovaci Cinitel

100 150

Celkovy svételny tok vSech zdrojl

Celkovy vykon

Celkovy vykon na plose (50.22 m2)

Oblast hodnoceni 1

Em

Emin

Emin/Eav (Uo)
Emin/Emax (Ud)
Pozice

Typ C.  vyrobce

EXX
2 9 Objednaci ¢.

. Nazev svitidla
Osazeni

Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna

134 Ix

79 Ix

0.59

0.47

0.10 m

200 300

centralni podil nepfimé slozky
2.80 m
0.69

22320 Im
223.2W
4.44 W/m2 (3.32 W/m2/100Ix)

pfisazné/vestavné, LED 21 W, opal. difusor

:1xLED /2480 Im

vypocet osvétleni 2

-please put your own address here-



Objekt : Tenza Adamov
Popis :
Cislo projektu

Datum . 23.10.2015 RE Il_ltujxca

202 KANCELAR light simulation tools
Popis, 202 KANCELAR
Pldorys

Srovnavaci rovina 1.1

0.0 05 1.0 15 20 25 30 35 40 45 50 55

Sténa X y Délka Cinitel odrazu

1 4567 m 1.61m 431 m 50.0 %

2 51.23 m 1.51m 5.56 m 50.0 %

3 51.27 m 5.81m 430 m 50.0 %

4 4575 m 5.92m 5.52m 50.0 %
Podlaha 20.0 %
Strop 70.0 %
VysSka mistnosti 3.00m
VySka srovnavaci roviny 0.75m

-please put your own address here-

vypodet osvétleni 2



Objekt . Tenza Adamov
Popis :

Cislo projektu :

Datum : 23.10.2015

202 KANCELAR

Prehled vysledkd, 202 KANCELAR
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1
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RE LUK

light simulation tools

Srovnavaci rovina 1.1

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
0.0 05 10 15 2.0 25 3.0 3.5 40 45 50 55

[m]

200
Intenzita osvétleni [IX]

Obecné

Pouzity algoritmus vypoctu
Vy8ka roviny svitidel
Udrzovaci Cinitel

300 500

Celkovy svételny tok vSech zdrojl

Celkovy vykon

Celkovy vykon na plose (23.86 m2)

Oblast hodnoceni 1

Em

Emin

Emin/Eav (Uo)
Emin/Emax (Ud)
UGR (4.5H 3.5H)

Pozice
Typ C.  vyrobce
EXX
5 6 Objednaci ¢.
—— Nazev svitidla

Osazeni

Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna

578 Ix

432 Ix

0.75

0.61

<=194

0.75m

750 1000

centralni podil nepfimé slozky
2.50 m
0.70

25800 Im
306.0 W
12.82 W/m2 (2.22 W/m2/100Ix)

zavésné, zafivkové 1x49 W, parabol. mfizka, AL profil

:1xT549W /4300 Im

vypocet osvétleni 2

-please put your own address here-



Objekt : Tenza Adamov
Popis :

Cislo projektu :

Datum : 23.10.2015

205 KANCELAR
Popis, 205 KANCELAR
Pldorys

RE LUK

light simulation tools

Srovnavaci rovina 1.1

Sténa X y
1 32.61m 1.83 m
2 32.70 m 6.17 m
3 26.23 m 6.30m
4 26.17 m 1.94 m

Podlaha

Strop

VysSka mistnosti 3.00m

VySka srovnavaci roviny 0.75m

Délka

6.44m
434 m
6.46 m
4.36 m

Cinitel odrazu

50.0 %
50.0 %
50.0 %
50.0 %
20.0 %
70.0 %

vypodet osvétleni 2

-please put your own address here-



Objekt . Tenza Adamov
Popis :

Cislo projektu :

Datum : 23.10.2015
205 KANCELAR

Prehled vysledkd, 205 KANCELAR
Prehled vysledkt, Oblast hodnoceni 1
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RE LUK

light simulation tools

Srovnaveci rovina 1.1

2,Ud

200
Intenzita osvétleni [IX]

Obecné

Pouzity algoritmus vypoctu
Vy8ka roviny svitidel
Udrzovaci Cinitel

Celkovy svételny tok vSech zdrojl

Celkovy vykon

Celkovy vykon na plose (28.08 m2)

Oblast hodnoceni 1

Em

Emin

Emin/Eav (Uo)
Emin/Emax (Ud)
UGR (5.2H 3.6H)

Pozice
Typ C.  vyrobce
EXX
5 6 Objednaci ¢.
—— Nazev svitidla

Osazeni

Srovnavaci rovina 1.1
Vodorovna

563 Ix

360 Ix

0.64

0.47

<=19.3

0.75m

750 1000

centralni podil nepfimé slozky
2.50 m
0.70

25800 Im
306.0 W
10.90 W/m2 (1.93 W/m2/100Ix)

zavésné, zafivkové 1x49 W, parabol. mfizka, AL profil

:1xT549W /4300 Im

vypocet osvétleni 2

-please put your own address here-



	A 04 Výpočet osvetlení
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